Felsotarkany Kézség Onkorméanyzata

2/2022. (II. 11.) koltségvetésrol szolé rendelet kiadasi eléiranyzatainak valtozasa

5. sz. melléklet a 2/2023. (II. 10.) sz. rendelethez

Forintban

Sor-
sza

Megnevezés

Kiadasok
osszesen

I. fejezet
Onkormanyzati
koltségvetési
szervek

1I. fejezet
Onkormanyzat
miikodési
koltségvetés

11. fejezet
Onkormanyzat
felujitasi
kiadasai

11. fejezet
Onkormanyzat
beruhazasi
kiadasai

111. fejezet
Atadott

1V. fejezet

és tamogatas-
értékii
kiadasok

Kélesonil
nyujtisa

V.
fejezet
Tartalékok

VI. fejezet
Finanszirozasi
kiadasok

VIL. fejezet
Kaoltségvetési
befizetések

2022. szeptember 30-i médositott elgiranyzat

3015191920

326318 163

260 038 815

168 337 248

59207 196

100 300 000

300 000

42 397 161

2 014 209 641

44 083 696

1I.

Moédositasok

Poételdiranyzat - szocialis agazati 6sszevont potlék

1580 342

1580 342

Poteldiranyzat - 2022.¢évi dllami tdmogatds oktoberi felmérése

-2 822 061

-2 822061

Poteldiranyzat - 2022.évi bérintézkedések kiegészitd tamogatas

modositasa

-652 360

-652 360

Poteldiranyzat - 2022.évi ipariizési adé kompenzacio
tamogatasa

9351148

9351148

Poteldiranyzat - 2021.¢évi ipartizési ad6é kompenzacio
elszamolasa

19 345 390

19 345 390

Poételdiranyzat - 2023.évi allami tamogatas megel6legezés

11 876 973

11876 973

Tamogatis AB - Kozfoglalkoztatis timogatisa

297 355

297 355

Képviselo-testiileti dontés - Felsotarkanyi Biikk-kapu Kft.
2022.¢évi mikddési céli tdmogatas nyujtasarol

-8 000 000

8000 000

Képviseld-testiileti dontés - Fels6tarkanyi Kozétkeztetési
Nonprofit Kft. 2022.évi mikodési célii timogatas nyujtasarol

10 180 000

-10 180 000

Képvisel-testiileti dontés - Felsétarkany 02.hrsz-on
csapadékvizelvezetd arok burkolasi munkair6l

2590 800

-2 590 800

Képviselo-testiileti dontés - Felsétarkanyi Kozos

. |Onkormanyzati Hivatal 2022.évi népszamlals tAmogatasi

elbleg elszamolassal 6sszefliggd eldiranyzat modositasai

Képviselo-testiileti dontés - Fels6tarkanyi Biikk-kapu Kft.
2022.évi miikddési céli tamogatas nyujtasarol

-1 000 000

1 .000 000

Képviselo-testiileti dontés - Fels6tarkanyi Szocialis és

. | Gyermekjoléti Intézmény szocialis étkezéssel dsszefliggd

eléiranyzat modositasokrol

3742 000

3742 000

Képviselo-testiileti dontés - Felsétarkanyi Kozos

. |Onkorményzati Hivatal 2022.évi eléiranyzatainak

modositasarol

-3 559 302

-6 559 301

2999 999

Képviseld-testiileti dontés - Felsétarkanyi Ovoda és Bélcséde
2022.évi eléiranyzatainak modositasarol

-12 491 761

12491 761

Képviselo-testiileti dontés - Fels6tarkanyi Szocialis és

. |Gyermekjoléti Intézmény 2022.¢évi eldiranyzatainak

modositasarol

-7 800

-3007 800

3000 000




Felsotarkany Kézség Onkorméanyzata

2/2022. (II. 11.) koltségvetésrol szolé rendelet kiadasi eléiranyzatainak valtozasa

5. sz. melléklet a 2/2023. (II. 10.) sz. rendelethez

Forintban

Sor-
sza

Megnevezés

Kiadasok
osszesen

I. fejezet
Onkormanyzati
koltségvetési
szervek

1I. fejezet
Onkormanyzat
miikodési
koltségvetés

11. fejezet
Onkormanyzat
felujitasi
kiadasai

11. fejezet
Onkormanyzat
beruhazasi
kiadasai

111. fejezet
Atadott

IV. fejezet

és tamogatas-
értékii
kiadasok

Kélesonil
nyujtisa

V.
fejezet
Tartalékok

VI. fejezet
Finanszirozasi
kiadasok

VIL. fejezet
Kaoltségvetési
befizetések

Képvisel6-testiileti dontés - Felsotarkany Kozség
Onkorméanyzata 2022.évi eldiranyzatainak modositasarol

-2257 989

-307 600

-1950 389

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok -
Betételhelyezések

599 000 000

599 000 000

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok - TOP

. |csapadékvizvédelmi intézkedések palyazat tervez6i miivezetés

kotelezettségvallalasahoz atcsoportositas

139 700

-139 700

20.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok -
Felsétarkanyi Ovoda és Bolcsde szonyegbeszerzéssel
Osszefiiggd modositas

34000

-34 000

21.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok - TOP
csapadékvizvédelmi intézkedések palyazat tajékoztatd
tablakészités kotelezettségvallalasahoz atcsoportositas

-6 337

6337

22.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok - Sziinidei
gyermekétkeztetéssel dsszefliggd atcsoportositas

23.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok -
Gyermekétkeztetéssel 6sszefiiggd atcsoportositas

2000 000

-2 000 000

24.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok -
Tovabbszamlazott kiadasokkal dsszefiiggd atcsoportositas

25.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok - TOP
csapadékvizvédelmi intézkedések palyazat forditott afafizetési
kotelezettségvallalashoz atcsoportositas

26.

Polgarmesteri sajat hataskorben tortént modositasok - TOP
csapadékvizvédelmi intézkedések palyazatban elszamolhatd
kiadasokra megel6legezett fedezet visszapdtlasa

-2 101 850

2101 850

Modositasok dsszesen:

635 893 696

-18 282 862

-7 016 582

634 987

-139 700

19 180 000

30 640 880

610 876 973

II1.

2022. december 31-i médositott eldiranyzat

3 651 085 616

308 035 301

253 022 233

168 972 235

59 067 496

119 480 000

300 000

73 038 041

2 625086 614

44 083 696




